
Furnizare materiale de constructii si articole conexe

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Castigatori: M&M FRIMAR●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 02-10-2024●

Data aparitiei: 09-01-2025●

 Domenii
-------------------

Materiale de constructii si articole conexe (CPV: 44100000)●

Anunt de atribuire [CAN1139799]

Furnizare materiale de constructii si articole conexe

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1070855 / 10-07-2024

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 410506-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului ConstantaCIF: 16762887
Adresa: Strada: Decebal, nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: achizitii@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480876
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Anisoara Sotir
Punct(e) de contact: Anisoara Sotir
In atentia: Laura Alexandra Galea
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Furnizare materiale de constructii si articole conexe

Cod CPV: 44100000-1 - Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul achiziţiei il constituie furnizarea de materiale de construcţii şi articole conexe care vor fi
folosite la activitățile de întreținere și reparații din sediile și centrele care aparțin D.G.A.S.P.C
Constanța.
Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor
este de 18 zile. Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de
clarificări în a 11-a zi înainte de data limită de depunere a ofertelor”.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 197299
Data: 02-10-2024
Denumire Contract: Acord-cadru de furnizare produse privind achiziția publică de materiale de
construcții și articole conexe
Valoare Contract: 3348458.48 RON
Castigator: M&M FRIMAR
CIF: RO15290794
Adresa: Strada Fraţii Bobescu, Nr. 52, Dolj, Craiova,
Email: mmfrimar@gmail.com
Telefon: +40 744983592
Fax: +40 351441481

-----


